
14 mart 2021-ci il, bazar4
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 61            Bakı şəhəri, 5 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Təminat xərcliyinin hesablanması, hərbi 
xidmət müddəti və təminat xərcliyi barədə məlumatların təqdim olunması Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2007-ci il 27 avqust tarixli 135 nömrəli, “İnzibati orqanların Təsnifatı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2007-ci il 28 avqust tarixli 136 nömrəli, “Yetkinlik yaşına çatma-
yanlar üçün ixtisaslaşdırılmış sosial reabilitasiya müəssisələrində yetkinlik yaşına çatmayan-
lara xidmət göstərilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2008-ci il 7 mart tarixli 66 
nömrəli, “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiya 
mərkəzlərinin yaradılması haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 2008-ci il 13 iyun 
tarixli 138 nömrəli və “Özəlləşdirilən və idarəetməyə verilən dövlət müəssisələrinin istehsalat 
qəzası və yaxud peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı pozulmuş işçisinə və ya bu səbəbdən həlak 
olmuş işçisinin ailə üzvlərinə və himayəsində olan digər şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq 
müavinətin təyin edilməsi və ödənilməsi Qaydası”nın və “Özəlləşdirilən və idarəetməyə verilən 
dövlət müəssisələrinin istehsalat qəzası və yaxud peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı pozul-
muş işçisinə və ya bu səbəbdən həlak olmuş işçisinin ailə üzvlərinə və himayəsində olan digər 
şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq müavinətin ödənilməsi barədə müqavilə forması”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2008-ci il 14 oktyabr tarixli 242 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

“Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun tarixli 1077 
nömrəli Fərmanının 6.3-cü bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2007-ci il 27 avqust tarixli 135 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2007, № 8, maddə 860; 
2012, № 12, maddə 1351; 2016, № 7, maddə 
1343, № 9, maddə 1585; 2017, № 4, maddələr 
620, 643; 2019, № 3, maddə 559, № 8, maddə 
1476; 2020, № 3, maddə 348) ilə təsdiq edil-
miş “Təminat xərcliyinin hesablanması, hərbi 
xidmət müddəti və təminat xərcliyi barədə 
məlumatların təqdim olunması Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1-ci, 3-cü və 4-cü hissələrdə 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanın-
da” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qaydaların əlavəsində 
“Azərbaycan Respublikası” sözləri 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 28 avqust tarixli 136 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 8, maddə 
861, № 9, maddə 923, № 10, maddə 1021, 
№ 12, maddə 1331; 2009, № 1, maddələr 
22, 32, № 2, maddə 150, № 4, maddələr 282, 
293, № 8, maddələr 674, 675, 680, № 10, 
maddələr 846, 852, 856; 2010, № 2, maddələr 
146, 161, № 11, maddə 1040; 2011, № 1, 
maddə 54, № 5, maddə 447, № 9, maddə 855; 
2012, № 5, maddə 475, № 8, maddə 817, № 
10, maddə 1028, № 11, maddə 1204, № 12, 
maddələr 1363, 1388; 2013, № 1, maddə 73, 
№ 8, maddələr 1015, 1038, № 10, maddə 
1219; 2014, № 1, maddə 69, № 3, maddə 
312, № 6, maddə 736, № 7, maddə 918, № 
10, maddə 1308; 2015, № 2, maddə 227, № 
5, maddə 612, № 6, maddə 799, № 11, maddə 
1413; 2016, № 2 (II kitab), maddə 381, № 
4, maddələr 781, 831, № 5, maddə 955, № 
7, maddə 1342, № 8, maddələr 1439, 1450, 
№ 9, maddələr 1583, 1585, 1588, № 11, 
maddə 1976, № 12, maddə 2241; 2017, № 
2, maddələr 283, 295, 310, № 5, maddə 972, 
№ 8, maddə 1610, № 10, maddə 1920; 2018, 
№ 2, maddə 335, № 3, maddələr 577, 626, 
№ 7 (II kitab), maddə 1654, № 10, maddələr 
2142, 2161; 2019, № 1, maddə 159, № 3, 
maddələr 529, 563, 565, № 4, maddə 743, № 

5, maddələr 944, 972, № 12, maddələr 2064, 
2068; 2020, № 2, maddə 204, № 5, maddə 
652, № 7, maddə 1005, № 10, maddə 1311; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2020-ci il 30 noyabr tarixli 470 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “İnzibati orqanların 
Təsnifatı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 14.1.2-ci yarımbənddən “Dövlət 
Məşğulluq Xidməti, rayon (şəhər) məşğulluq 
orqanları,” sözləri çıxarılsın;

2.2. 14.1.3-cü yarımbənddən “Dövlət Tib-
bi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Xidməti, 
onun tibbi-sosial ekspert komissiyaları,” 
sözləri çıxarılsın;

2.3. 14.1.4-cü yarımbənd ləğv edilsin.
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2008-ci il 7 mart tarixli 66 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 3, maddə 
235; 2020, № 2, maddə 210) ilə təsdiq edilmiş 
“Yetkinlik yaşına çatmayanlar üçün ixtisas-
laşdırılmış sosial reabilitasiya müəssisələrində 
yetkinlik yaşına çatmayanlara xidmət 
göstərilməsi Qaydası”nın 2.2.9-cu yarımbən-
dində “məşğulluq xidməti orqanının” sözləri 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində 
Dövlət Məşğulluq Agentliyinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2008-ci il 13 iyun tarixli 138 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2008, № 6, maddə 590; 2010, 
№ 4, maddə 359; 2018, № 10, maddə 2170) 
ilə təsdiq edilmiş “Penitensiar müəssisələrdə 
cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial 
adaptasiya mərkəzlərinin yaradılması haqqında 
Əsasnamə”nin 1.2-ci bəndinə “Nazirliyinin” 
sözündən sonra “tabeliyində Sosial Xidmətlər 
Agentliyinin” sözləri əlavə edilsin.

5. “Özəlləşdirilən və idarəetməyə verilən 
dövlət müəssisələrinin istehsalat qəzası və 
yaxud peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı 
pozulmuş işçisinə və ya bu səbəbdən həlak 
olmuş işçisinin ailə üzvlərinə və himayəsində 
olan digər şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq 
müavinətin təyin edilməsi və ödənilməsi 
Qaydası”nın və “Özəlləşdirilən və idarəetməyə 
verilən dövlət müəssisələrinin istehsalat qəzası 
və yaxud peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı 
pozulmuş işçisinə və ya bu səbəbdən həlak 
olmuş işçisinin ailə üzvlərinə və himayəsində 
olan digər şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq 
müavinətin ödənilməsi barədə müqavilə 
forması”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2008-ci il 14 oktyabr tarixli 242 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2008, № 10, maddə 931; 
2009, № 10, maddə 846; 2016, № 11, maddə 
1975; 2017, № 5, maddə 1004; 2018, № 7 (II 

kitab), maddə 1666; 2019, № 7, maddə 1320) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Özəlləşdirilən və idarəetməyə verilən dövlət 
müəssisələrinin istehsalat qəzası və yaxud 
peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı pozulmuş 
işçisinə və ya bu səbəbdən həlak olmuş işçisi-
nin ailə üzvlərinə və himayəsində olan digər 
şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq müavinətin 
təyin edilməsi və ödənilməsi Qaydası” üzrə:

5.1.1. 2-ci hissə üzrə:
5.1.1.1. ikinci abzasın birinci cümləsində 

“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun şəhər, rayon 
şöbələrinə (bundan sonra – Şöbə)” sözləri 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun yerli qurum-
larına (bundan sonra – Qurum)” sözləri ilə və 
ikinci cümləsində “Şöbələr” sözü “Qurumlar” 
sözü ilə əvəz edilsin;

5.1.1.2. üçüncü abzasdan “Azərbaycan 
Respublikasının” sözləri çıxarılsın və həmin 
abzasa “orqanlarının” sözündən sonra “(qu-
rumlarının)” sözü əlavə edilsin;

5.1.2. 3-cü hissədə “Şöbəyə” sözü “Quru-
ma” sözü ilə əvəz edilsin;

5.1.3. 5-ci hissənin birinci cümləsində 
“Şöbələr” sözü “Qurumlar” sözü ilə və ikinci 
cümləsində “Şöbə” sözü “Qurum” sözü ilə 
əvəz edilsin;

5.1.4. 7-ci hissə üzrə:
5.1.4.1. birinci abzasın üçüncü cümləsində 

“Şöbələr” sözü “Qurumlar” sözü ilə əvəz 
edilsin;

5.1.4.2. ikinci abzasda “Şöbə” sözü “Qu-
rum” sözü ilə əvəz edilsin;

5.1.5. həmin Qaydaya əlavədə 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun _________ 
şəhər (rayon) şöbəsinin” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondunun _________ yerli 
qurumunun” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Özəlləşdirilən və idarəetməyə verilən dövlət 
müəssisələrinin istehsalat qəzası və yaxud 
peşə xəstəliyi nəticəsində sağlamlığı pozulmuş 
işçisinə və ya bu səbəbdən həlak olmuş işçisi-
nin ailə üzvlərinə və himayəsində olan digər 
şəxslərə aylıq ödənc əvəzinə aylıq müavinətin 
ödənilməsi barədə müqavilə forması” üzrə:

5.2.1. 1-ci və 2-ci hissələrdə “Nazirliyi 
yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
__________ şəhər (rayon) şöbəsi” sözləri “Na-
zirliyinin tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun __________ yerli qurumu” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

5.2.2. 3-cü hissənin ikinci cümləsində 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun şəhər (rayon) 
şöbəsində” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirli-
yinin tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə Fon-
dunun yerli qurumunda” sözləri ilə və “şəhər, 
rayon şöbəsi” sözləri “yerli qurum” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

5.2.3. “Nazirliyi yanında Dövlət Sosi-
al Müdafiə Fondunun _____ şəhər (rayon) 
şöbəsinin” sözləri “Nazirliyinin tabeliyində 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun _____ yerli 
qurumunun” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 62           Bakı şəhəri, 5 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Təminat Xidmətinin nəzdində 
uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrinin və təhsil müəssisələrinin valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” Sosial Müəssisəsinin yaradılması və istismarı 
ilə bağlı məsələlər haqqında” 2015-ci il 30 mart tarixli 90 nömrəli, “Mədəni sərvətlərdən 
aztəminatlı əhali, əlillər və sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar, müharibə işti-
rakçıları tərəfindən güzəştli istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 20 avqust 
tarixli 287 nömrəli, “Sosial müavinətlərin, təqaüdlərin və kompensasiyaların təyin olunması 
üçün təqdim edilən sənədlərin və məlumatların rəsmiləşdirilməsi, baxılması və saxlanılması 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 21 sentyabr tarixli 311 nömrəli, “Ünvanlı 
dövlət sosial yardımın alınması üçün müraciət edilməsi, onun təyin olunması, verilməsi və 
verilməsindən imtina edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2016-cı il 5 fev-
ral tarixli 37 nömrəli, “Əmək miqrasiyası kvotasının müəyyən edilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə” 2016-cı il 14 mart tarixli 124 nömrəli, “Ünvanlı dövlət sosial yardımı üçün 
müraciət etmiş ailələrin maddi-məişət şəraitinin müayinəsini həyata keçirən rayon (şəhər) 
əhalinin sosial müdafiəsi mərkəzlərinin işçilərinə nəqliyyat xərcləri üçün verilən pul kom-
pensasiyasının məbləğinin müəyyən edilməsi barədə” 2016-cı il 19 aprel tarixli 164 nömrəli, 
“İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun pozulmasına görə 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən toplanılan 
və həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2017-ci il 28 dekabr tarixli 609 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun nəzdində uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrinin və təhsil müəssisələrinin 
valideyn himayəsindən məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” Sosial Müəssisəsinin 
Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 7 oktyabr tarixli 320 nömrəli Qərarının 
ləğv edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun tarixli 1077 
nömrəli Fərmanının 6.3-cü bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Sosial Təminat Xidmətinin nəzdində 
uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrinin və 
təhsil müəssisələrinin valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” 
Sosial Müəssisəsinin yaradılması və istismarı 
ilə bağlı məsələlər haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 30 
mart tarixli 90 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, 
№ 3, maddə 335; 2020, № 4, maddə 482) 3-cü 
hissəsi ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 20 avqust tarixli 287 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 8, maddə 
972; 2016, № 11, maddə 1976; 2017, № 12 
(II kitab), maddə 2477; 2020, № 10, maddə 
1313; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 24 noyabr tarixli 459 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Mədəni 
sərvətlərdən aztəminatlı əhali, əlillər və 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək 
uşaqlar, müharibə iştirakçıları tərəfindən 
güzəştli istifadə Qaydası”nın 2.3.1-ci 
yarımbəndində “Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirli-
yinin tabeliyində” sözləri ilə və “şəhər, rayon 
şöbəsində” sözləri “yerli qurumunda” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 21 sentyabr tarixli 311 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, maddə 
1225; 2016, № 7, maddə 1343, № 11, maddə 
1977; 2017, № 12 (II kitab), maddə 2552; 
2018, № 2, maddə 354, № 12 (II kitab), maddə 
2730; 2019, № 5, maddə 983, № 7, maddələr 
1318, 1330; 2020, № 5, maddə 633) ilə təsdiq 
edilmiş “Sosial müavinətlərin, təqaüdlərin 
və kompensasiyaların təyin olunması üçün 
təqdim edilən sənədlərin və məlumatların 
rəsmiləşdirilməsi, baxılması və saxlanılması 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 1.1-ci bənddə “Azərbaycan Respub-
likasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun şəhər, rayon şöbələri (bundan sonra 
– Şöbə)” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi-
nin tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə Fondu-
nun yerli qurumları (bundan sonra – Qurum)” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 1.5-ci bənddə, 2.1.1-ci yarımbənddə, 
3.1-ci, 4.1-4.3-cü, 4.6-cı, 4.7-ci bəndlərdə, 
5.1-ci bəndin birinci və ikinci (hər üç halda) 
cümlələrində, 5.2-ci bəndin birinci və ikinci 
cümlələrində, 5.4-cü, 6.1-ci, 6.2-ci (hər iki 

halda) bəndlərdə, 6.3-cü bəndin birinci (hər iki 
halda) və üçüncü (hər üç halda) cümlələrində, 
6.4-cü (hər iki halda), 6.5-ci (hər iki halda), 
6.7-ci, 6.9-cü bəndin birinci cümləsində, 7.1-ci 
bənddə, 7.2-ci bəndin ikinci cümləsində, 7.4-
cü bənddə, 7.6-cı bəndin birinci cümləsində 
(hər iki halda) və ikinci cümləsində, 7.8-ci, 
7.10-cu bəndlərdə, 7.11-ci bəndin birinci 
cümləsində və 7.13-cü bənddə ismin müvafiq 
hallarında “Şöbə” sözü ismin müvafiq halların-
da “Qurum” sözü ilə əvəz edilsin;

3.3. 5.2-ci bəndin ikinci cümləsində 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanın-
da” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.4. 6.9-cu bəndin birinci cümləsində 
“Şöbələrdən” sözü “Qurumlardan” sözü ilə 
əvəz edilsin;

3.5. 7.9-cu bənddə “Azərbaycan Respub-
likasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Res-
publikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

3.6. həmin Qaydalara 1 nömrəli əlavədə 
“Nazirliyi yanında” sözləri “Nazirliyi-
nin tabeliyində” sözləri ilə, “şəhər, rayon 
şöbəsinə” sözləri “yerli quruma” sözləri ilə 
və “Şöbəyə” sözü “Quruma” sözü ilə əvəz 
edilsin;

3.7. həmin Qaydalara 4 nömrəli əlavədə 
(hər iki halda) “şəhər, rayon şöbəsinin” sözləri 
“yerli qurumunun” sözləri ilə və “Şöbə müdi-
ri” sözləri “Qurumun müdiri” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

3.8. həmin Qaydalara 5 nömrəli əlavədə 
“şəhər, rayon şöbəsinin” sözləri “yerli qurumu-
nun” sözləri ilə və hər beş halda “Şöbə” sözü 
“Qurum” sözü ilə əvəz edilsin;

3.9. həmin Qaydalara 6 nömrəli əlavədə 
“Şəhər, rayon şöbəsinin” sözləri “Yerli quru-
mun” sözləri ilə, “şəhər, rayon şöbəsi” sözləri 
“yerli qurum” sözləri ilə və bütün hallarda 
“Şöbə” sözü “Qurum” sözü ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 37 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (II 
kitab), maddə 379, № 7, maddə 1342, № 11, 
maddələr 1965, 1976, № 12, maddə 2239; 
2018, № 8, maddələr 1793, 1795; 2018, № 12 
(II kitab), maddə 2730; 2019, № 1, maddə 165, 
№ 3, maddə 532, № 7, maddələr 1318, 1334; 
2020, № 10, maddə 1269) ilə təsdiq edilmiş 
“Ünvanlı dövlət sosial yardımın alınması 
üçün müraciət edilməsi, onun təyin olunması, 
verilməsi və verilməsindən imtina edilməsi 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 1.2.4-cü yarımbənddə “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi (bundan sonra – Nazirlik) 
yanında Dövlət Məşğulluq Xidmətinin yerli 
orqanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirli-
yinin (bundan sonra – Nazirlik) tabeliyində 
Dövlət Məşğulluq Agentliyinin yerli qurumun-
da” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 2.4-cü bənddə “Nazirlik yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun şəhər, rayon 
şöbəsinə (bundan sonra – Şöbə)” sözləri “Na-
zirliyinin tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun yerli qurumuna (bundan sonra – 
Qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.3. 2.5-ci bəndin birinci və ikin-
ci cümlələrində, 3.3-cü, 3.4-cü və 4.2-ci 
bəndlərdə ismin müvafiq hallarında “Şöbə” 
sözü ismin müvafiq hallarında “Qurum” sözü 
ilə əvəz edilsin;

4.4. 3.7.5-ci yarımbənddə “Nazirlik yanın-
da Dövlət Məşğulluq Xidmətinin yerli orqanı” 
sözləri “Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Məşğulluq Agentliyinin yerli qurumu” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 14 mart tarixli 124 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 4, maddə 
790; 2018, № 12 (II kitab), maddə 2741) ilə 
təsdiq edilmiş “Əmək miqrasiyası kvotasının 
müəyyən edilməsi Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

5.1. 1.4-cü bənddə “məşğulluq xidməti or-
qanlarının” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi-
nin tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyi-
nin” sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. 4.1.4-cü yarımbənddə “dövlət 
məşğulluq orqanlarında” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Məşğulluq Agentliyinin yerli qurumlarında 
və “DOST” mərkəzlərində” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

6. “Ünvanlı dövlət sosial yardımı üçün 
müraciət etmiş ailələrin maddi-məişət 
şəraitinin müayinəsini həyata keçirən rayon 
(şəhər) əhalinin sosial müdafiəsi mərkəzlərinin 
işçilərinə nəqliyyat xərcləri üçün verilən pul 
kompensasiyasının məbləğinin müəyyən 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 19 aprel tarixli 
164 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 
4, maddə 819, № 11, maddə 1976) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

6.1. adında “rayon (şəhər) əhalinin sosial 
müdafiəsi mərkəzlərinin” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondunun yerli qurumlarının” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

6.2. 1-ci və 2-ci hissələrdə “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” 
sözləri ilə və “şəhər, rayon şöbələrinin” sözləri 
“yerli qurumlarının” sözləri ilə əvəz edilsin.

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2017-ci il 28 dekabr tarixli 609 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2017, № 12 (II kitab), maddə 
2554; 2019, № 5, maddə 976) ilə təsdiq edil-
miş “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun pozulmasına görə 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar 
Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikası-
nın Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazir-
liyi tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən topla-
nılan və həmin orqanın hesabına köçürülən 
vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 1.3-cü bəndində 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sosial 
Müdafiə Fonduna” sözləri “Sosial sığorta 
haqqında”, “İşsizlikdən sığorta haqqında” və 
“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respub-
likası qanunları ilə müəyyən edilmiş” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

8. “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun nəzdində 
uşaqlar üçün sosial xidmət müəssisələrinin və 
təhsil müəssisələrinin valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş məzunları üçün “Məzun evi” 
Sosial Müəssisəsinin Nizamnaməsi”nin təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 7 oktyabr tarix-
li 320 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, 
maddə 1234; 2016, № 11, maddə 1976; 2017, 
№ 4, maddə 619; 2020, № 4, maddə 479, № 8, 
maddə 1122) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 64            Bakı şəhəri, 11 mart 2021-ci il

“Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Dövlət 
Ekoloji Təhlükəsizlik Xidmətinin ətraf mühitin mühafizəsinə dövlət nəzarətini həyata keçirən 
işçilərinin xüsusi geyim formasının, fərqlənmə nişanlarının təsviri və onların təchizat 
Norması”nın təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 27 mart tarixli 975 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-
nın Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi haq-
qında Əsasnamə”nin 5.16-cı bəndinə əsasən, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Dövlət 
Ekoloji Təhlükəsizlik Xidmətinin ətraf mühitin 
mühafizəsinə dövlət nəzarətini həyata keçirən 
işçilərinin xüsusi geyim formasının, fərqlənmə 
nişanlarının təsviri və onların təchizat Norma-
sı” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi:

2.1. iki ay müddətində xüsusi geyim 
formasının daşınması qaydalarını təsdiq etsin 
və bu barədə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinə məlumat versin;

2.2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi ilə razılaşdırılmış formaya uyğun 
olaraq, bu Qərarla təsdiq edilmiş normalar 
üzrə təminatın hər il 31 dekabr vəziyyətinə 
dair hesabatını növbəti ilin fevral ayının 
15-dək Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyinə təqdim etsin. 

3. Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi yanında Dövlət Ekoloji Təhlükəsizlik 
Xidmətinin ətraf mühitin mühafizəsinə dövlət 
nəzarətini həyata keçirən işçilərinin xüsusi ge-
yim forması ilə təmin edilməsi xərcləri dövlət 
büdcəsində Azərbaycan Respublikası Ekologi-
ya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin saxlanılması 
üçün nəzərdə tutulmuş vəsaitlər və “Ətraf 
mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondu”nun 
vəsaitləri hesabına həyata keçirilir.

4. Azərbaycan Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi və Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu 
Qərardan irəli gələn məsələləri həll etsinlər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Məcburi köçkünlər Böyük Qayıdışı intizarla gözləyirlər
 Azərbaycan Respublikasının 

 Prezidenti cənab İlham Əliyev Vətən 
müharibəsinin mahiyyətini belə ifadə edirdi: 
“Bizim davamız ədalətli davadır və əminəm 
ki, bu müharibədə biz istədiyimizə nail 
olacağıq, haqq-ədalət öz yerini tapacaq və 
Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa 
edəcək”. 

Əminliklə deyilən bu fikirləri 
Azərbaycan Ordusu 44 gün müddətində 
ger-çəkləşdirdi. Bu tarixi Zəfərdən sonra 
Azərbaycan Respublikasının  Prezidenti 
İlham Əliyev noyabrın 10-da xalqa 

müraciətində dedi: “Xoşbəxtəm ki, biz öz 
Vətənimizə, doğma Qarabağımıza qayıdı-
rıq, Qarabağımızın tacı olan Şuşaya qayı-
dırıq və bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq! 
Bundan sonra heç kim bizi o torpaqlardan 
tərpədə bilməz!”.

Vətən müharibəsi başlananda ça-
ğırışyaşlı, hərbi xidmətdən tərxis olu-
nan minlərlə gənc Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin 
rayon şöbələrinə müraciət edərək 
döyüşənlərin sırasında olmaq istəmişdi. 
Onların əksəriyyətinin xahişi yerinə 
yetirilməmişdi. Vətən müharibəsini qələbə 

ilə  tamamlamağa ordumuzun qüdrəti çatdı-
ğı üçün Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin sərəncamı ilə qismən səfərbərlik 
elan edildi.

Vətən müharibəsi hamını 
əsgərləşdirmişdi. Ön cəbhədən uzaqda 
olanlar da özləri qəlbən döyüşənlərin 
sırasında idilər. Xalq döyüşən orduya həm 
mənəvi, həm də ehtiyac olmasa belə, 
maddi yardım göstərirdi. Çünki, Vətən 
müharibəsi xalqın müharibəsi idi. Qələbə 
də xalqın qələbəsi oldu. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti noyabr ayı-
nın 8-ni Zəfər Günü elan etdi. Bu tarix 

Azərbaycan torpaqlarının işğaldan qurtuluş 
tarixi oldu. Xalq əmindir ki, bir də heç bir 
dövlət ərazi bütövlüyümüzə qəsd etməyə 
meyillənməyəcək.

Azərbaycan Ordusu düşmənin 
müqavimətini qırdı, müdafiə sədlərini 
darmadağın etdi. Ordumuzun gücü, qüdrəti 
döyüşlərin taleyini həll etdi. Suqovu-
şan, Cəbrayıl, Füzuli, Qubadlı, Zəngilan 
işğaldan azad edildi. Bu qələbələr xalqın 
Ali Baş Komandanın sərkərdəlik qüdrətinə 
inamını artırdı. Bu inam Şuşa işğaldan 
azad ediləndə daha böyük coşqu ilə 
yaşandı. Bu qələbəni Rusiya mediası 
obyektivliklə, səmimiyyətlə, dürüstlüklə 
belə ifadə etdi: “Belə döyüş, dövlət, Vətən 
sevgisi görən olubmu? – demək çətindir. 
Dağ yuxarı, şəhidi çiynində, döyüşə-
döyüşə qan-tər içində qalxırdı Azərbaycan 
Ordusu. Nə yaralını, nə də şəhidini əldən 
buraxmırdı. Nəfəs almadan Şuşaya çıxdı-
lar”. Xalqımız xarici medianın Şuşanın iş-
ğaldan azad edilməsi əməliyyatına verdiyi 
dəyəri Azərbaycan Ordusunun qüdrətinə 
verilən dəyər bildi.

Füzulili ana doğma ocağına qayı-
dan günü evinin divarlarının uçulduğunu 
görəndə göz yaşları sellənsə də hıçqıraraq 
içində “Uçulan yenidən tikiləcək, sönən 
ocaqlar yenidən yandırılacaq. Torpağıma 
qayıtmışam. İndən belə ölsəm də dərdim 
yoxdu...”, – deyib. Bütün məcburi köçkün 

anaların belə düşündüklərinə zərrəcə 
şübhəm yoxdu.

Vətən müharibəsindən əvvəl də, 
Zəfərdən sonra da yüzlərlə məcburi köçkün 
ana ilə söhbətləşmişəm. Döyüşlərdən əvvəl 
hər söhbətimizdə doğma yurda sədaqətdən 
danışmışdıq. Anaların ürəyini üzən sıxıntı-
ları mən də onlarla qoşa yaşamışam. Zəfər 
sevincindən də onlarla nəfəs-nəfəsə fəxr 
etmişik. Ali Baş Komandana, Azərbaycan 
Ordusuna minnətdarlıqla qürurlanmışıq. 
“Nə qədər ki, nəfəsim var, Prezidentimə də 
minnətdar olacam, əsgərlərimizə də. Biz 
məcburi köçkünləri gor əzabından onlar 
qurtardılar...”. Məcburi köçkünlər Böyük 
Qayıdışın yolçuları olacaqlar. Döyüşlərdən 
əvvəl “Təki torpağıma qayıdım, evimi daş-
daş dikəldərik” – kəlmələrini əhd kimi, niyyət 
kimi, and kimi dinləmişəm. İndi hamısı 
“İcazə verilən kimi qayıdacağıq” – deyirlər. 
Onların dediklərini indi olduğu kimi xatırla-
yıram.

Bir məcburi köçkün ananın dediklərini 
isə heç vaxt unutmaram: “Evimin papağını 
başına qoyan kimi səni qonaq aparacam, 
ay qızım. Məcburi köçkünlükdən sonra 
ocağımın ilk qonağı sən olacaqsan...”. 
Bu, mənim ömrümün ən gözəl anlarından 
olacaq...

Məcburi köçkünlər indi Böyük Qayıdı-
şın intizarındadırlar.

Səbinə XASAYEVA, 
Milli Məclisin deputatı

Məlum olduğu kimi, ötən əsrin doxsanıncı illərinin əvvələrində Ermənistan 
bəlli səbəblərdən Azərbaycan torpaqlarının 20 faizini işğal etdi. Otuz ilədək 
işğal altında saxladığı torpaqlarımızla qane olmayan ermənilər Azərbaycan 
ərazisinə soxulmaq, yeni ərazilər ələ keçirmək üçün dəfələrlə cəhdlər etdilər. 
Belə cəhdlərdən biri 2020-ci il sentyabrın 27-də oldu. Səhər saatlarında 
Ermənistan silahlı qüvvələri müxtəlif istiqamətlərdən, müxtəlif təyinatlı si-
lahlardan, artilleriyadan istifadə etməklə bir neçə istiqamətdən yaşayış 
məntəqələrimizi, mövqelərimizi atəşə tutdu. Ordumuz bu hücumun qarşısını 
qətiyyətlə aldı. Ali Baş Komandanın əmri ilə əks-hücum əməliyyatı başladı. 
Bu, Vətən müharibəsi idi.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti  2021.- 14 mart.

USER 2
Машинописный текст




